

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: sokolnicedodatek  
Stavba: Sokolnice - ZL6

KSO:  
Místo: Sokolnice

CC-CZ:  
Datum: 01-2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KS STAV s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>470 213,77</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	470 213,77	70 532,07
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>540 745,84</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

R

**KS stav s.r.o.**  
Veslařská 25, 637 00 Brno  
DIČ: CZ26299321, IČO: 26299321  
OR: KS v Brně, odd. C. vložka 42603

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: sokolnicedodatek

**Stavba:** Sokolnice - ZL6

Místo: Sokolnice

Datum: 01-2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KS STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>470 213,77</b>	<b>540 745,84</b>
sokolnice dodatek	Sokolnice -dodatek	470 213,77	540 745,84

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Sokolnice -ZL6**

KSO:  
Místo: Sokolnice

CC-CZ:  
Datum: 01-2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KS STAV s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **470 213,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	470 213,77	15,00%	70 532,07

---

**Cena s DPH** **540 745,84** **v CZK**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**stav s.r.o.**  
25, 637 00 Brno  
321. IČO: 26299321  
odd. C. vložka 42603

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stávba:**  
**Sokolnice -ZL6**

**Místo:** Sokolnice

**Datum:** 01-2020

**Zadavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:** KS STAV s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**470 213,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

**470 213,77**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sokolnice -ZL6

Místo: Sokolnice

Datum: 01-2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KS STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

470 213,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřbových stropů včetně	m3	6,00	2 520,00	15 120,00
2	602011112RT5	Omitky stěn z hotových směsí vrstva jádrová,	m2	115,00	270,00	31 050,00
3	602011112RT5	Omitky stěn z hotových směsí vrstva jádrová,	m2	95,00	280,00	26 600,00
4	766R30/T	Repase stávajícího okna - elipsa	kus	3,00	7 800,00	23 400,00
5	R	Ruční výkop a úprava gajgrů dešťové kanalizace - zateplení fasády	kus	2,00	2 350,00	4 700,00
6		Vyrovnání podlahy v m.č. 205				0,00
7	713191100RT10	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie, pod nášlapnou	m2	20,00	33,00	660,00
8	28376066R	deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 50,0 mm; tl. po zatížení 47,0 mm; součinitel tepelné vodivosti	m2	20,00	200,00	4 000,00
9	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž_x000D_ desek cementotřískových na pero a drážku	m2	20,00	110,00	2 200,00
10	60725039R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nabroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	20,00	245,00	4 900,00
11	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12	t	0,27	1 250,00	341,25
12	R	Impregnace jehlič. řeziva Bochemitem	m2	139,00	85,80	11 926,20
13	762512245RT2	Položení podlah pod PVC s dodávkou materiálu_x000D_ šroubováním, z desek dřevotřískových, tloušťky 16 mmP	m2	20,00	230,00	4 600,00
14	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	20,00	170,00	3 400,00
15	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	20,00	170,00	3 400,00
16	775599141R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení	m2	20,00	340,00	6 800,00
17	77500001 T05	Montáž pružného roštu, dvojitý rošt pod sportovní podlahu	m	20,00	25,00	500,00
18	762512245RT21	Položení podlah OSB desek šroubováním, včetně dodávky, OSB desky tl. 12 mm	m2	20,00	201,00	4 020,00
19	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I - dodávka dle skutečnosti	m3	2,22	6 300,00	13 986,00
20	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m	t	0,94	890,00	834,82
21	R	Podloužení přípojek topení podkroví - sklad	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00
22		Demontáž,úprava,nová montáž, obložení ocel. Schodiště	kpl	1,00	28 350,00	28 350,00
23	342013321RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm,	m2	-19,50	1 015,00	-19 792,50
24	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních dřevěných obložkových_x000D_	kus	-1,00	4 600,00	-4 600,00
25	766R5T	D+M Dveře dle výpisu prvků, ozn 5/T, syté barevné, kontrastní dle výběru investora	kus	-1,00	3 500,00	-3 500,00
26	766RSCHODISTE	D+M Schodiště na vyrovnání rozdílu podlah 3x160x280, kompletní dodávka, konstrukce schodiště, včetně obložení	kpl	-2,00	4 560,00	-9 120,00
27	R	Dozdění rezného zdiva,očistění, spárování - dle skutečnosti, m.	m2	2,50	1 860,00	4 650,00
28	R	Odvětrání kanal. Stupaček nad střechu dle PD - dle skutečnosti	ks	5,00	4 560,00	22 800,00
29	R	Dodávka a montáž vjezu na půdu,podlaha na půdě - nutné dod	ks	1,00	12 690,00	12 690,00
30	R	elektro materiál, CYKY, MK 5*0,35 , dodávka + montáž	kpl	1,00	8 869,00	8 869,00
31	R	Čistění a broušení krovů před protipožárním nátěrem	m2	62,00	455,00	28 210,00
32	R	Penetrace , 2* protipožární nátěr	m2	62,00	920,00	57 040,00
33		protipožární zařízení - dodatečně doplnění v m.č. 108, 113, 119 - dle ČSN				0,00
34	R	Vysekání azapravení drážek pro kabely	kpl	1,00	4 850,00	4 850,00
35	R	Pomocné lešení	m2	12,00	85,00	1 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36		R	D +M elektro prací	ks	3,00	5 290,00	15 870,00
37			úprava m.č. 111 - dodatečné zvětšení				0,00
38		R	Místnost 111 - Vysekání odpadního potrubí, posunutí, demontáž	kpl	1,00	16 820,00	16 820,00
39		R	nová el zásuvka, betonáž, zapravení obklad 5m2				0,00
40		R	Uprava oplechování, poloalb. Střecha, spoj. Krček	kpl	1,00	48 800,00	48 800,00
41		R	Elektrické ovl. střešních oken - dodatečné pro možnost ovládání	ks	3,00	8 900,00	26 700,00
42		R	SDK pouzdro pro posuvné dveře koupelna krček	ks	1,00	8 640,00	8 640,00
43			sprchové kouty - změna na řešení jako bezbariérové				0,00
44		725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	-3,00	5 790,00	-17 370,00
45		725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	-3,00	6 380,00	-19 140,00
46		R	Sprchové žlaby - demontáž bet. Konstrukcí, montáž, vyspádová	ks	4,00	11 170,00	44 680,00
47		R	Sekání drážek v nosné zdi- osazení závěsných WC	ks	2,00	3 280,00	6 560,00
48		R	zazdění WC - Geberitu	ks	4,00	2 650,00	10 600,00
49		R	Oprava vodoměrné šachty v kotelně/osekání, betonáž, stěrka, M	ks	1,00	3 680,00	3 680,00
50		R	D + M revizních dvířek do SDK, zateplené č. Místn. 206 60/80	ks	1,00	5 869,00	5 869,00
51		R	D + M revizních dvířek do SDK, zateplené 50/50 stropy krček a	ks	5,00	4 200,00	21 000,00

**KS stav s.r.l.**  
Veslařská 25, 637 00 Brno  
DIČ: CZ26299321, IČO: 26299321  
OR: KS v Brně, odd. C. vložka 42603

# Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.4.2019

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

## 1. SMLUVNÍ STRANY

### Objednatel:

Název: **Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace**  
Sídlo: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice  
IČO: 00209392  
zastoupený: MVDr. Petr Nováček, ředitel  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č. účtu: [REDACTED]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: MVDr. Petr Nováček, ředitel  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Milan Kulich, vedoucí technicko-provozního úseku  
Tel.: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

### Zhotovitel:

Název: **KŠ stav s.r.o.**  
Sídlo: Veslařská 3071/25, Žabovřesky, 637 00 Brno  
IČO: 26299321  
DIČ: CZ 26299321  
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka42603,  
bankovní spojení: ČSOB  
č. účtu: [REDACTED]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Karel Sedlář  
Tel.: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Karel Sedlář  
Tel.: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Václav Morava

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) tento dodatek č.2.

## 2. ROZSAH PŘEDMĚT DODATKU

V souladu s ustanovením článku 4. odst. 4.5. smlouvy o dílo ze dne 16.4.2019 a dodatku c.1 a 2 se shora uvedené smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3, kterým se upravuje předmět plnění smlouvy a cena díla na základě odsouhlaseného změnového listu takto:

„Předmětem díla jsou dále také vícepráce a méněpráce, jejichž obsah a rozsah je podrobně definován změnovým listem ZL/6 v souhrnné částce 470 213,77 Kč bez DPH.

Čl. 4 odst. 4.1.2. smlouvy o dílo se v důsledku změn výše upravuje následovně:

„Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je oběma stranami dohodnuta jako cena smluvní ve výši:

Cena díla dle SoD vč. dodatku č.1 a 2:

CENA DÍLA CELKEM bez DPH.....	12 141 093,47 Kč
DPH 15% CELKEM.....	1 821 164,02 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH.....	13 962 257,49 Kč

Cena díla ZL6:

CENA DÍLA ZL6 bez DPH.....	470 213,77 Kč
DPH 15% CELKEM.....	70 532,07 Kč
CENA ZL6 CELKEM VČ. DPH.....	540 745,84 Kč

Cena díla dodatku č.3:

CENA DÍLA CELKEM bez DPH.....	12 611 307,24 Kč
DPH 15% CELKEM.....	1 891 696,09 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH.....	14 503 003,33 Kč

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 3.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
- 3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku č. 3 a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek č. 3 nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají beze změny.



### 3.5. Přílohy tvořící nedílnou součást Smlouvy:

Příloha č. 1 Položkové rozpočty stavebních prací

Objednatel

V

M

Ředitel

**Demov pro seniory Sokolnice**

příspěvková organizace

Zámecká 57

664 52 Sokolnice

IČO 00209392

1

Zhotovitel

V Brně dne

**Karel Sedlář**

jednatel

**KS stav s.r.o.**

Veslařská 25, 637 00 Brno

DIČ: CZ26299321, IČO: 26299321

OR: KS v Brně, odd. C. vložka 42603

# ZMĚNOVÝ LIST

6/2020

Období: 01/2020

## Název projektu: „Rekonstrukce hospodářských prostor Hájenky“

Objednatel : Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace  
Sídlo : Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

IČO : 00209392

Zhotovitel : KS Stav s.r.o.  
Sídlo : Veslařská 3071/25, Žabovřesky, 637 00 Brno

IČO : 26299321  
DIČ : CZ26299321

Smlouva o dílo: ze dne 16.4.2019

### Změnový list obsahuje následující vícepráce/méněpráce/změny technologie (materiálu):

ZL6 - viz kapitola B změnového listu

Změny uvedené níže byly předběžně oznámeny poskytovateli investičního příspěvku z rozpočtu JMK.

Žadatel prohlašuje, že nárokové vícepráce/změny budou fyzicky realizovány po oznámení zřizovateli:

ANO

Cena díla (stavebních prací) po ukončení výběrového řízení:

Smlouva o dílo (dále jen „SoD“) s dodavatelem stavebních prací:

Číslo SoD (datum podpisu): 16.4.2019

Vč. dodatku č. 1 a 2.

Název dodavatele: KS stav, s.r.o.Veslařská 3071/25, 637 00 Brno

Cena díla bez DPH: 12 141 093,47 Kč

Cena díla včetně DPH: 13 962 257,49 Kč

## **KAPITOLA B – Stručný popis změn:**

ZL6

### **- *ŽB stropní deska***

V průběhu provádění a realizace ŽB desky bylo nutné pro zajištění min. krytí ocelové výztuže navýšit mocnost tloušťky ŽB desky. S tím bylo provedeno navýšení kubatury betonové směsi o 6 m<sup>3</sup>.

### **- *Omítky stěn***

V průběhu provádění a realizace omítek stávajícího zdiva došlo k navýšení rozsahu provádění těchto prací z důvodu křivého stávajícího zdiva. Pro provedení alespoň v minimální kvalitě rovinatosti muselo být provedeno dorovnání křivého zdiva jádrovou omítkou. Tím bylo provedeno navýšení rozsahu jádrových omítek.

### **- *Repase stávajících elipsovitých oken***

Byla provedena dodatečná repase 3 ks stávajících elipsovitých oken na severní části budovy. Tyto práce nebyly zadávací dokumentací řešeny.

### **- *Úprava stávajících gajgrů***

Z důvodu prostorového odsokku dešťových svodů vlivem provádění vnějšího zateplení objektu, bylo nutné provedení úpravy stávajících dešťových gajgrů.

### **- *Srovnání podlahy v m.č. 205 do jedné roviny***

Z důvodu bezpečnosti v podkrovních místnostech bylo v průběhu stavby rozhodnuto, že v m.č. 205 bude provedena podlahy do výškové úrovně shodné s navazujícími místnostmi. S tím spojené práce s prodloužením schodiště (demontáž, prodloužení, opětovná montáž), provedení podlahové kce, neprovedení 2ks třístupňových schodišť. Dále bylo nutné provedení ošetření zakrytých dřevěných kcí podlah impregnací. Dále bylo provedeno prodloužení (vyvedení) rozvodů topení do m.č. 211 pro budoucí vytápění (temperaturaci) skladu.

### **- *Neprovádění SDK příčky mezi m.č. 201 a 202.***

V průběhu realizace a vlivem výškovému dorovnání podlahy v m.č. 205 bylo rozhodnuto neprovádění SDK příčky mezi m.č. 201 a m.č. 202 a části SDK příčky vč. dveřního otvoru v m.č. 205. Tyto práce nebudou provedeny. Dále v m.č. 202 bude zachována část stávajícího režného zdiva – bude očištěno, vyspárováno, naimpregnováno.

### **- *Odvětrání stupaček ZTI nad střechu***

Provedení odvětrání ZTI nad střešní kcí dle PD. Tato část odvětrání nebyla zahrnuta v rozpočtu zadávací dokumentace.

### **- *Dodatečné provedení montážního otvoru do půdního prostoru***

V průběhu provádění a realizace stavby bylo rozhodnuto o dodatečném provedení montážního (revizního) otvoru do půdního prostoru vč. pochůzná lávky a osvětlení půdního prostoru.

### **- *Protipožární nátěr dřevěných kcí střechy***

Z důvodu zajištění protipožárního řešení musí být provedeno protipožární ošetření viditelných dřevěných kcí střechy v 2.NP. Bude provedeno očištění a protipožární nátěr provádějící firmou s oprávněnou certifikací zvyšující požární odolnost krovu na 30 min.

### **- *Protipožární zařízení – dodatečné doplnění v m.č.108, 113, 119***

Pro splnění protipožárních opatření je nutné dodatečné doplnění protipožárního zařízení do světlíků v místnostech č. 108, 113 a 119. Toto nebylo řešeno v rámci ZD.

### **- *Úprava m.č. 111***

Vlivem dodatečného posunutí a přizvednutí schodiště došlo k možnosti úpravy m.č. 111 a to k jejímu možnému zvětšení a lepšímu využití. Dojde k posunutí dělicí příčky vč. všech instalací.

### **- *Úprava oplechování polovalb a střechy spojovacího krčku***

V průběhu provádění a realizace dodatečného vnějšího zateplení musela být provedena úprava vnějšího oplechování polovalb a střechy spojovacího krčku.

- **Dodatečné provedení el. ovládání střešních oken**

V průběhu provádění a realizace bylo rozhodnuto o doplnění nepřístupných střešních oken v m.č. 108, 113 a 119 o elektrické ovládání jednoho střešního okna v každé místnosti.

- **SDK pouzdro pro posuvné dveře v m.č. 103a**

V průběhu provádění a realizace bylo zjištěno, že posuvné dveře v m.č. 103a zasahují přímo do sprchového koutu. Musí být dodatečně provedeno do SDK pouzdra.

- **SDK revizní dvířka pro ZTI a oprava stávající vodoměrné šachty**

V průběhu provádění a realizace bylo zjištěno, že v rámci rozvodů ZTI nejsou řešeny revizní dvířka k uzavíracím ventilům. Tyto revizní dvířka musí být doplněna pro možnost ovládání armatur. Dále musela být provedena oprava – prohloubení stávající vodoměrné šachty v kotelně pro možnost napojení vnitřního vodovodu a jeho funkčnosti.

- **Sprchové kouty – změna na řešení jako bezbariérové**

V průběhu provádění a realizace bylo rozhodnuto, že sprchové kouty v m.č. 103a, 107a, 114 a 118 budou řešeny jako bezbariérové. Místo navržené sprchové vaničky a zástěny bude řešeno spádovanou dlažbou do zapuštěného žlabu se zástěnou závěsem ukotveným do stropní kce. Dále bylo rozhodnuto pro zajištění max. možného prostoru v těchto místnostech o zapuštění a zazdění nádrží WC do stávajícího zdiva.

Tyto změny nebylo možné při oceňování zadávací dokumentace stavby předpokládat. K zjištění o nutnosti provedení změn došlo až při vlastní realizaci díla. Změnový list řeší nepředvídatelné skutečnosti zjištěné po zahájení prací.

**KAPITOLA C – Vyčíslení jednotlivých prací:**

Původní cena díla bez DPH: 11 743494,00 Kč

**Původní cena díla včetně DPH: 13 505 018,10 Kč**

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označení změny:	Číslo SO:	Název činnosti:	Typ změny**	Vícepráce (Kč)*** (nebo změna technologie plusová):		Méněpráce (Kč)*** (nebo změna technologie minusová):		Kapitola rozp./ položka:	Datum a číslo oznámení změny:	Termín fyzické realizace
				Bez DPH	včetně DPH:	Bez DPH:	včetně DPH:			
<b>ZL6</b>	SO 02	- Viz kapitola B	Změna rozsahu	470 213,77Kč	<b>540 745,84Kč</b>				<b>11.2.2020</b> ZL č.6	07/2019 – 03/2020
<b>Součet - rekapitulace (Kč):</b>				470 213,77Kč	<b>540 745,84Kč</b>					

## KAPITOLA D – Finanční rekapitulace změnového listu:

	Výše bez DPH:	Výše včetně DPH:
Původní cena díla (stavební práce):	12 141 093,47 Kč	13 962 257,49 Kč
Nárokované způsobilé vícepráce/změna technologie (materiálu):	470 213,77 Kč	540 745,84 Kč
Nezpůsobilé vícepráce /změna technologie (materiálu):		
Méněpráce/změna technologie (materiálu):		
Aktuální cena díla (stavební práce):	12 611 307,24 Kč	14 503 003,33 Kč

## KAPITOLA E – Závěr:

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního termínu pro dokončení díla.

## KAPITOLA F - Seznam příloh:

1. – Dodatek Smlouvy o dílo č.3 s položkovým rozpočtem
2. – Zápisy ze stavebního deníku – kontrolního dne
3. – Fotodokumentace

	Datum	Jméno, příjmení	
Objednatel	13.2.2020	MVDr. Petr Nováček	
	Datum	Jméno, příjmení	
Zhotovitel	13.2.2020	Karel Sedlář	

**Domov pro seniory Sokolnice**  
příspěvková organizace  
Zámecká 57  
664 52 Sokolnice

**KS stav s.r.o.**

Veslařská 25. 637 00 Brno  
DIČ: CZ26299321, IČO: 26209321  
OR: KS v Brně, odd. C. vložka 421/13

Denní záznamy stavby:

List č.: 61487

Datum:















